

BILAN AU 31/12/2019
PERIODE DU 01/01/2019 AU 31/12/2019
(Nombre de mois : 12)

ACTIF	EXERCICE 2019 NET	EXERCICE 2018 NET	P A S S I F	EXERCICE 2019	EXERCICE 2018
ACTIF IMMOBILISE			CAPITAUX PROPRES		
- Immobilisations incorporelles	-	-	- Apports	1 090 092	1 090 092
- Immobilisations corporelles	1 128 326	1 266 390	- Report à nouveau	575 702	580 639
- Immobilisations financières	477 278	428 279	- Résultat de l'exercice	41 754	4 936
			- Subventions d'investissements	105 509	114 302
	1 605 604	1 694 669		1 813 057	1 780 097
ACTIF CIRCULANT			PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
- Créances clients	154 528	96 121	- Provisions pour risques	206 023	193 273
- Autres créances	72 596	78 582	- Provisions pour charges	219 760	219 760
- Disponibilités	1 937 641	1 906 698		425 783	413 034
- Charges constatées d'avance	14 540	13 997	DETTES A LONG TERME		
	2 179 305	2 095 398	- Engagements sociaux / CCIRBFC	255 620	345 412
			DETTES A COURT TERME		
			- Dettes fournisseurs	593 540	565 123
			- Dettes fiscales et sociales	289 618	285 596
			- Autres dettes	127 423	141 931
			- Produits constatés d'avance	279 867	258 874
				1 290 448	1 251 524
TOTAL GENERAL	3 784 909	3 790 067	TOTAL GENERAL	3 784 909	3 790 067

COMPTE DE RESULTAT
PERIODE DU 01/01/2019 AU 31/12/2019
(Nombre de mois : 12)

	EXECUTE EXERCICE 2019	EXECUTE EXERCICE 2018
PRODUITS D'EXPLOITATION		
- TFC nette perçue	1 226 554	1 498 743
- Ventes de marchandises	575 076	540 916
- Prestations de services	575 076	540 916
- Montant net du chiffre d'affaires	89 360	25 267
- Ressources publiques		
- Autres produits et reprises de provisions	758	486
Total des produits d'exploitation	(1) 1 891 748	2 065 412
CHARGES D'EXPLOITATION		
- Achat de marchandises	-	-
- Autres achats et charges externes	1 639 677	1 872 012
- Impôts et taxes	38 283	42 715
- Salaires et traitements	2 442	2 643
- Charges sociales		
- Dotations aux amortissements et provisions	152 366	146 867
- Autres charges	34 196	34 716
Total des charges d'exploitation	(2) 1 866 964	2 098 953
RESULTAT D'EXPLOITATION	(1 - 2) = (3) 24 784	- 33 541
RESULTAT FINANCIER	(4) 24 887	12 512
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-2+3-4)	(5) 49 671	- 21 029
RESULTAT EXCEPTIONNEL	(6) - 7 918	16 092
RESULTAT NET DE L'EXERCICE	(8) 41 754	- 4 936